
Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024
Dílčí odběratelské porovnání ceny

Příjemce: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. (IČO47535865)
Mrač člen OSO

I. Příjemce
Obchodní společnost ICO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSC obec
Vodohospodářská Společnost Benešov a.s. - -- - --' 47535865 -cernoleská 1600- -_. 25613 Benešov -

Forma
---p-rávnié1<á

II. Provozovatel uvedený v povolení k provozování
I Obchodní společnost
Vodohospodářská společnostBenešova.s.

~CO Adresa: ulíce, č.p.
! 47535865 '-Černoleská 1600

III. Vlastník
Obchodní společnost

'C5beCMrač
ICO Adresa: ulice, č.p. Adresa: pse obec Forma

--- - -- -- ~ 002'""'3:2=-2=7~1-=-=-M-=-r-a~č~1=-4-=--~~~~2_5_72_1_Mr~__ -:::_:::_---p-rávnická~

Vypracoval:
Kontroloval:
Schválil:

Stanislava Šímová
ing.Michal Macháček
ing. Marcela Zachová

Telefon:
E·mail:
Datum:

725580844
stanislava.simova@vhsbenesov.cz
17.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024
Dílčí odběratelské porovnání ceny

Příjemce: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. (IČO 47535865)
Mrač člen OSO

IČPE související s cenou podle povolení k provozování
IČPE Název pro~ozní_evidence

2101-700002-00232271-1/1-47535865
2101-700002-00232271-3/1-47535865
210 1-700002-00232271-4/1-47535865

Mrač - vodovod
Mrač - kanalizace
ČOVMrač

Vypracoval: Stanislava Šímová
Kontroloval: ing.Michal Macháček
Schválil: ing. Marcela Zachová

Telefon: 725580844
E-mail: stanislava.simova@vhsbenesov.cz
Datum: 17.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024
Dílčí odběratelské porovnání ceny

Příjemce: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. (IČO 47535865)
Mrač člen OSO

FinančniprostředkynaobnovupodlePFO

r Prostředkyobnovynarok 2024 pOdiePFO -
ztohoprostředkynaobnovu z vodného a stočného

~Hodnota~ouvi~cíh~ majetkupodleVÚME --

Hodnoty _I~dn.:_ ._ Pitnávoda _Odpadnívoda
mil.Kč 0.000000 0.000000

- - -mil.Kč 0.000000' --0.000000'
mil.Kč 39.98353--,-1~ __ 34.666289

Vypracoval: Stanislava Šimová
Kontroloval: ing. Michal Macháček
Schválil: ing. MarcelaZachová

Telefon: 725580844
E-mail: stanislava.simova@vhsbenesov.cz
Datum: 17.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Příjemce: Vodohospodářská společnost Benešov a.s, (IČO 47535865)
Mrač člen OSO

Za kalendářní rok 2024
Dílčí odběratelské porovnání ceny

Tabulka Č. 1
Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

_ _Voda odpadní_
~á~_ek!_
1. Materiál
1.1

N~ladové položky ___ . ~dn~ ~kutečnos!__ Kalkulace
mil.Kč 0.999835 0.986100
mil.Kč 0.000000 0.000000

Rozdíl
0.013735
0.000000

-0.073698
0.000374
0.087059
0.000152
0.000152
0.000000
0.024472

Skutečnost
0.022800

Kalkulace Rozdíl
-0.0217440.044544

_ .._surová voda podze~í + povrchová_
. - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k číštění
- chemíkálie

mil.Kč
mil.Kč
mil. Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč

. riiiI.Kč
mil.Kč
mil.Kč

1.2
1.3

r..1.4
2.

0.912402
0.000374
0.087059
0.001352
0.001352
0.000000
0.067472
0.056651

0.986100
0.000000
0.000000
0.001200
0.001200

0000000
0.022800
0000000

0.000000
0.012481
0.032063
0.242277
0.242277
0.000000
0.104973

0.000000
0.010319

-0.032063
·0.040990
-0.040990
0.000000

·0.040736

• ostatn í materiál
Energie 0.201287

2.1 • elektrická energie
.2._2_: • ostatní energ~

3. • Osobní nákl~dr_
3.1 • mzdové náklady
3.2 • osobní náklady další
4. - OStalr1ip-římér1áklady

---:-c-:-
~ 1__ • odpisy_infrastrukturniho majetku
.4 2_., opravy infrastrukturního majetku obnovující
"4.3 • opra'1' infrastrukturního majetku ostatr:i_
4.4 • pachtovné (nájemné) infrastrukturního maj<:lku
5. Jiné prov~ní náklady __ o __ o

~:.!_ . poplatky za vypouštění odpadních vod
5.2 ~atní provozní náklady exter;;;-i~3 - . ostatní provozní náklady ve vlastní režii

_6. __ F~nanč_!1í náklady _
7. Ostatní výnosy

~ __ Výrobní režie _ _ _

0.201287
0.000000
0.064237
0.064237
0.000000

0.000000
0.043000
0.033000 0.023651

0.000821
0.088918 ·0.024681- -- -
0.016055 ·0.0160550.010821 0.010000
0.553064

- __ o

0.000000
0.091081
0.000000

0.335561 0.310000 0.025561 0.644145
0.000000 0.000000 0.000000 0.000000- -------- .__ -
0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000- _.-

0.134832 0.091081mil.Kč 0.210000 I

0.100000
0.235561 0.025561 0.225913

0.418232- __ .
0.228448
0.000000
0.001908
0.226541

mil.K.5 -
mil.Kč
mil.Kč

- mil. Kč
mil.Kč

0.100000 0.000000 0.418232
0.195165

0.000000
0.033283

0.000000
0.020911

0.000000
·0.0190030.033982 0.03300",0,-"-_-,,-0:..::0-,,-00982

0.050000 ·0.009470
- - --

0.1742540.040530 0.052287
0.001719---
0.000000

- . mil.K-č --0.002348~ 0.000000--0.002348 _._- - __ - -_ --- ----~-
mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000

- mil.Kč - 0.004862- 0-:001500 0.003362 - 0.002233'

0.001719 0.000000
0.000000 0.000000

·0.021856
0.030049
0.016244
0.030806

0.024089
9. Správní režie mil.Kč 0.048179

0.045000
1.212291

0.051700 0.093301 0.078228-- -- ---
mil.Kč _.:.,0''-c'-c13.:_5:..:2:..:0_~0._04_00_0_0__ 0_.0_73_5_20__ 0.061244
mil.Kč . 1.630944 1.476500 0.154444 1.243097_---.
osob 0.00 0.00 0.00- - ._-----

mil.m3 0.031099- -
0.027073

0.145001
9.1 • z ř. 9 osobní náklady režijni a správní
10. -. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnOVu
t-;i\ --POčetpracovník~ -- --- -- -

_B ~. Voda pitná fakturovaná __ - == . 0.15 0.15 0.00
0.033000 ·0.001901

0.011073c . z toho domácnosti mil.m3 0.016000 -_--_
0.021588 0.001173mil.m3 0.022761o Voda odpadní od~děná fakturovaná.

E • z toho domácnosti mil.m3 0.020148
-- mil.m3 • -- -- -- -- -- -- - 0.000000

0.020600
0.000000

·0.000452
0.000000
0.012079

F Voda srážková fakturov=an_:_:á::..___
G Voda odpadní čištěná
-H- Pitná nebo odpadní voda převzatá
~ Pitná nebo odpadní voda předaná _
...:!_ Voda vyroben_á _

mil.m3 0.037985 0.025906
mil.m3
mil.m3-- __ o - • _

mil.m3

0.035160 0.038000 ·0.002840
0.000000 0.000000 0.000000

Tabulka Č. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná Voda pitná Voda odpadní
~Jé-:·ec-:d_n:c.~~S~k-u:-te-;;č-n:.co:":st:-:Tl:C:-:K:"::a:-:-lk-u-:-ta-c-e--i.-S::-k:-u""t-eč-Ó-n-"-o'::s='t=":K':-a=:1:-:ku""l:-a-ce-

_.:K_:_č:c_/mc:.:..:.3_'__ ---=5.=2;_:.4_:_4 44.74' 5_4_.6_1 56_._15
mil. Kč 0.000000 0.000000 -0.031276 ·0.031276

--m"'il.7:K"'č--:CO.-=O-=-OO::CO=-=OC::O-0.000-00-0- -0-.0-00-00-0'- Toooooo

Řádek I :-:-:= K_alku~ačnípoložky
11. JEDNOTKOVÉNAKLADY
12. Vyrovnávací položky

-~ Vyrovnávací položky -z-ro-'k-u"'2=-=O:-::2co2-d::-le--cpl:-:-atnýchpravidel cenové ;egulace -- --
~ Finanční vypořádái1Třozdílů kalkulací dle metodiky OPŽP - -- -- % 0.000000 0.000000 -0.031276

,_:..:m.::.:il;_;_.K:.:č:____ '",.6=:3:..:0:.:9:._:4...:4_ ___:1.4 76500 _l_211821 .
mil.Kč ·0.206610 0.035000 0.153839

13.
14.

1.181015
0.114286-- ----

_:15_. _ Podil z ÚVN včetně prostředků na obnovu
..26_.__ Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku_

17. Zisk k použití/ztráta
~ Celkem ÚVN + vyrovnávací pOlOžky~utačřiTžiSk7Ztřáta

% 12.69 9.68
-_-- __ o

-----'m":i":I.K-cč:___0.000000 _ _:O""O:..:0c.:0..:.O.:._OO~__ O_._OOO_O_OO O ._OO_O_O_OO
mííKč ·0.206610 0.035000 0.153839 0.114286
mil.Kč 1.424334

-m--:il:-.m-3:---0.031099

......,K-:-:č;-:-/m_3 45.80
Kčlm3 51.30

2.37,·12.67

1295280
0.021588

60.00
67.20
71.69

1.511400
0.033000

1.365660
0.02276119. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková

~Uplatňovaná cena pro vodné, stočné
21.
22.

__ 4:-,5:-,.8-,-0 60_.0_0__
51.30 67.20__ o o

82.62 84.70
Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + 12.0 % DPH
Plně obnovující cena pro vodné. stočné
Vyrovnávací položka pro rok 2026
Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cen~vé regulace

Kč/m3 65.21
- - - ---m-i-I.K-c-'---0=-.-=0-=-00=-0"'0=-=0'"

mil.Kč 0.000000
x.
Y.

·0.039553
0.114286

VODOHOSPODAASKÁ
SPOLECNOST BENESOV

A a,s.
I..osrnolsská 1600,25613 Benešov
IČO 475 35 865 orč CZ475358&5

·40· 

Vypracoval: Stanislava Šímová
Kontroloval: ing.Michal Macháček
Schválil: ing. Marcela Zachová

Telefon:
E-mail:
Datum:

725580844
stanislava.simova@vhsbenesov.cz
17.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024
Dílčí odběratelské porovnání ceny

Příjemce: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. (IČO 47535865)
Mrač člen OSO

Tabulka Č. 6- -
Kalkulace přiměřeného zisku přijemce vodného a stočného

I
Řád~ _ _ _ _ Kalkulačni polož~ _
Z~ zajišťujíci návratnost ~pit~ dl~bodu (5)_pism.a) výměru MF
V.1 Repro_dukčni hodnota majet~, kt:_r:ou fovozovatel přiřadil ke kalkulaci
V.1.1 Mira ná~tnostiJMp) _
V.1.2

Měrná • Voda pitná
_ __ j~~ Skuteč~ Kalkulace

Voda odpa.:.:_dn;-,:i-,-__
Skutečnost Kalkulace

V.2
V.2.1

Zisk zajišťujici návratnost kapitálu prov_ozov~ele _ __
- Reprodukční.!:odnota majetku, kterou~astník přiřadil ke ~Ikulaci -_

Mira návra~n~I!..(M-':'L__

- - -mil.Kč ,- 39.983531' 42.413248--: 34.666289____ o

% 0.49 0.49 0.49
mil.Kč 0.195919 0.207825 0.1698651

~ mil.Kč_ 0.000000 -o.oooo~--o.oooOoo-
% 0.92 0.92 0.92

mil.Kč O:óOOOOO -0.000000 ' 0.000000
-_-_ - - - -_.- -j-

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000

I mil.Kč 0.000000 0.000000

34.672619
0.49

0.169896
0.000000

0.92
0.000000

0.000000

V.2.2 ~s~ajišťujíci návratnost kapitálu vlastní~
V.3 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO

_ _ _ a která není v kalkulaci uplatněna _
V 4 Rozdil mezi vynaloženým prostředky na nákup

,_:_ _ ~ší kapitálu společnosti v době nákupu

V.4.1 Mí ra návratnos...,ti,....,....,---:c---:--:--::-...,-...,.,- __
[V.4.2 . Možné navýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti
Y.5 -Celkový zis~jíCir1ávratnOStkapitá-lu--- -- --

r Mezlroční nárůst zisku dle bodu (5) písm.a) výměru MF - -----
f-:V.6 Hodnota přiměřeného zisku na 1 m3 pro rok 2023 _K_č_/m~ _1_.00_00_0_0_ 1.000000 I 4.9278951 _4_.9_2_7_8_95_
f V.6.1 Mira meziročního nárůstu zisku na 1 m3 _ __ _ _ % r+ 7.00 =-::=,:7:-:.0;.:0:-'_-_-_~~;,.;;7~.O:c0:_t_-__::_:_:7.00
~ Hodnota zisku s uplatněním limitu mezi ročního nárůstu p._ř_im_ěr_·e_n_é_h_o_Z_iS_k_u=t_-,-m_i_I._K_Č_~~~_o_.0_3_3_27_60_.0_3_5_3_10-,-1__ 0_._12_0_0_1_5..:......__ 0._1_13_8_3_0-j

Celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF 1

V.7 - Přiměřený zisk podle bodu (5) písmo a) a písmo b) výměru MF
~ _L Skutečně u-platněný zisk/ztráta resp. kalkulační získ/ztráta

0.000000

_ __ '!._, 7_.0_0 .__ 7_._00_:... -'-'=.,... __ :::-:::=,:7:-:.0;.:0..1
mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000

____ I._m'-':.:.:.il.c..K_Č--'I__ -'-0._1_95"'9_1_9__ 0.20782-:..:5~'__ -'..'-':.c..c.::"::"':'_L__--,0:..:..1:..;6:..:9-,,8.:..96.:...,

0.035310 0.113830
0.035000 0.1142861

Vypracoval: Stanislava Šimová
Kontroloval: ing.Michal Macháček
Schválil: ing. Marcela Zachová

Telefon:
E-mail:
Datum:

725580844
stanislava.simova@vhsbenesov.cz
17.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024

Dílčí odběratelské porovnání ceny
Příjemce: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. (IČO 47535865)

Mrač člen OSO

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00232271 Obec Mrač

,"

Měrná

Tabulka č.

Řádek Kalk~ační položky
4A ---pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku
4.4.1 -:Odpisy propachtovaného (pronajatéh<1 infrastrukturního majetku
4.4.2 Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradi

~astn~ropachtovaného (pronajaté~) majetku
4.4.3 Opravy infrastrukturního majetku ostatni, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturniho majetku
osiatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) _4.4.4

._ _ nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

jedno Skutečnost- -- -
mil.Kč 0.100000
mil.Kč 0.135934

mil.Kč 0.000000

mil.Kč 0.000000

mil.Kč 0.000000
- --

mil.Kč -0.0359344.4.5 " zisk/ztráta
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku

z pachtovnéhoho (nájemného)
4.4.7 Pii1ě obnovující pachtovné(nájemné)

~ - Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2024
.. podle PFO vlastníka

~.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024

rnll.Kč 0.000000

0.497000

0.497000

0.100000

mil.Kč

mil.Kč

mil.Kč

I Řádek I

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu ziskur;31 m3 -- -- -_ -- - --

mil.Kč 0.367848- --
Kč/m3 0.000000.-- -

% 7.00
mil.Kč 0.000000-- -
mil.KČ - 0.367848
mil.Kč -0.035934-- ~-

4.4.5.8 I Hodnota zisku s uplatněnim limitu meziročniho nárůstu přiměřeného zisku
I Přiměřený zisk dle bodu (5) pism.a) a b) výměru MF
I 4.4.5.-9-p-ř-imě-ře-n-ýzis-k-p-o-dlebodu (5) p;sm. a) a písm.b)vy-·m-ě-r-uMF----- - -

4.4.5 - Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkula-ční zisk/ztráta -:_-:_-_-_-==-=----

Vypracoval:
Kontroloval:
Schválil:

Stanislava Šímová
ing. Michal MacMček
ing. Marcela Zachová

Telefon:
E-mail:
Datum:

725580844
stanislava.simova@vhsbenesov.cz
17.4.2025

'{_oda pitná
Kalkulace

0.100000
0.124262

0.050000

0.050000

0.000000

-0.124262

0.000000

1.350000

1.300000

0.100000

0.000000

0.390202
-0.124262

'{?da odp~dní
Skutečnost Kalkulace

0.418232 0.418232
1.103097

0.000000

0.000000

0.000000

-0.684865

0.000000

0.335382

0.300000

0.118232

0.000000

-0.335382

0.000000

1.103097 0.753614-- --"

0.418232

0.512000 0.600000

Tabulka Č. 7
0.418232

7.00
0.000000

7.00 7.00

0.318930 _- 0.318988

0.336813

-0.684865 -0.335382____..L _



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024
Dílčí odběratelské porovnání ceny

Příjemce: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. (IČO 47535865)
Mrač člen OSO

Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00232271 Ob~cMrač Tabulka Č. 5

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná ~--~~~------~~~----~ 

_______ . ~n _Vo_d_ov_od K_an_a_liza~_
Tvorba mil.Kč 8.294955 57.268756

Čerpáni mil.Kč 8.009214 56.238937-1
_ Tvorb", __ peněžní prostředky Z vodného'stočné~ --;:y;jI.KČ

mil. Kč

Skutečnost

Od r.2009 celkem

Za kalendářní- -
rok 2024

__ Čerpání
peněžn~ostř_e:dkyostatní

0.100000
0.000000

0.418232
0.000000'
0.0000000.000000

~ ....:T..:.v.::.orc::b-=a-=a....:č:.::e,-,rp:.::á",n,-,íp",r.::.o::_:st.:_:ře:.::d",k.:_ů.:..:na.:_.::.o",bnc_:_ovuinfrastrukturního majetku součtová Tabulka Č. 5
Měrná ~čn~ _ __j
jedno Vodovod KanalizaceSkutečnost za uvedené obdobi v mil.Kč.

Tvorba mil.Kč _~294955 ~~687561
"Čerpfuiíl mil.Kč - - 8.009214 56.2389371

• Za~řn-í- - Tvorba peněžní prostředky z vodného-'-st-o""čn-é""h-o"": mil.K-Z- 0.100000 0.418232
rok 2024 -- _- ----------- peněžní prostředkYostatnf ~---,:;;;u(~- 0.000000 0.000000

_ -. Čerpání __-=-- mil.Kč __ 0.00~-- - 0.000000 I

Od r.2009 celkem

--------------- ---- __

Vypracoval: Stanislava Šimová
Kontroloval: ing. Michal Macháček
Schválil: ing. Marcela Zachová

Telefon:
E-mail:
Datum:

725580844
stanislava.simova@vhsbenesov.cz
17.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024
Dílčí odběratelské porovnání ceny

Příjemce: Vodohospodářská společnost Benešov a.S. (IČO 47535865)
Mrač člen OSO

Tabulka Č. 1
Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek
1. Materiál
1.1
1.2
1.3
1.4
2.
2.1
2.2
3.
3.1
3.2
4.
4.1
4.2
4.3
4.4
5.
5.1
5.2
5.3
6.

, 7.

8.
9.
9.1
10.
A
B
C

- surová voda podzemní + povrchová
· - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění

- chemikálie
- ostatní materiál

~yšší nároky na_ úpravu OV
· nižší objem drobn.~

nižší objem v.převzaté
'-nekalkulové;;;;

vyšší objem drobn.rnat.
Energie
- e~ktrická ener~
- ostatní energie
Osobní ná~ady
- m~ové ná~ady

.: osobní náklady další
_ O~tatní přímé náklady

- odpisy
· - opr~~y i~frastrukturní~ majetku obnovující
- opravy in!rastrukturního majetku ostatní
- nájem ínfrastrukturního majet~ __
Jiné provozní náklady
- poplatky za vypouštění odpadních vod

· - ostatní provozní n~klady extern-í-- --- ------

- ostatní provozní náklady ve vlastní režii __ ~ně vlastních čínností
_finanční náklady bank.záruky

. vyšií nároky na čerpání · nižši nárok~a čištění

___ alokace pracovníků
_~I_okace pracovníků

· nižší_!1ároky ~a obsluhu
__n_i_žší nároky na obsluhu

vyšší nároky na údržbu · vyšší nároky na údržbu

_vyŠŠí ~bjem ext.služ_e_b _
\IYš~ 0Ej_~m vlasl.činno_:;tí

· bank.zár~ _
Ostatní výnosy
Výrobní rež~e zvýšená výrobní náročnost

___ - z~ýšená admin. náročnost
snížená výrobní _nár_oc:;--n_o_s-ct _

· zvýšená admin. náročnost
zvýšená admin. náročn",o:_:s.:..t _

Správní režie
~ z ř. 9 osobní náklady režijní a správní

Úplné vlastní náklady~vč. prostře~ků na obnovu
__P~et pracovníků
_ Voda pitná fakturovaná _

zvýšená admín. náročnost

---t ,
~ nížší fakturace-- ---

_ vyšší faktura~- z toho domácnosti
- D - -Voda odpadní odváděná fakturovaná

E - z toho domácnosti
F Voda srážková fakturovaná-- ---- --_ ---G Voda odpadní čištěná

H Pitná nebo odpadř1iVodaPfMalá _

· vyšší fakturace

--- --- --i

balastní voda

- -----

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné
Tabulka Č. 2

f-- -c:-:Z=-d'7ů::.cv:.:o~d:.::n:;:ě.:.:n:...ív'-'Yc:.::kázanýchrozdílů v jedn_:;o:.:I"'liv'-'ý_:C.:-;h-;:p:_:O"'IO:.:Ž"'k::cá.:.Ch:.:..,--;- _
Řádek Kalkulační položky Voda pítná_---=-=- Voda odpadní

~1~1~.~~J~e~dn-o~tk-o-v~é-na~·k~la~d~y~~~~~~------~-------~-

12. Vyrovnávací položky ___ ==_----==
12.1 Vyrovnávací položky z roku 2022 dle platných pravídel cenové

-12~ Fínanční vypořádání rozdílů kalkulací dle melodiky OPŽP
13. ÚVN + vyrovnávací polož_k_y ~---

14. Kalkulační získ/ztráta -------- ---
15. . Podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu
16. Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastruklurního majetku

, 1-7-.-Zisk k použiti/ztráta ------

---- __.~

-----------------1 

_-- ----- ---~
20.1 Průměrná cena pro vodné, stočné
21. Uplalňovaná cena pro vodné, sločné + DPH

- 21-.1--Průměrná cena pro vodné, sločné + DPH _ -=--=- --===--- __ -- -- --- -
22. ---PlněOiJnOvuj~na pro vodné, stočné
_·X-- -Vyrovnávací položka prorOk2026 -- ---. --- -- -- --
-Y :UplatněnLpřiměřený zisk podle pravidel ce.!'ové re9.,_u_la__c_e===== . _

Tabulka Č, 5

______ Kalkulační položky

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastruklurního majetku
-- -- --ZdůvCldr1ění vykézaných roidílů v jednotlivých položkách

Voda pil~ _ _ __ Voda odpadn_í _
tvorba od r. 2009
čerpání od r. 2009

'"t;orba za kalendářriTrok 2024 (~očné)-- --
'tvorba za kalendářn! rok 2024 (ostatní) -- - -
čerpání za kalendářní rok 2024 __

Vypracoval:
Kontroloval:
Schválil:

Stanislava Šímová
ing.Michal Macháček
ing. Marcela Zachová

725580844
stanislava.simova@vhsbenesov.cz
17.4.2025

Telefon:
E-mail:
Datum:



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024
Dílčí odběratelské porovnání ceny

Příjemce: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. (IČO 47535865)
Mrač člen OSO

Nalezené chyby
Podíl ÚVN/potet prac. v odp.vodě je menší než 0.01 nebo větší něž 6 mil. Kč/prac. skutečnost. Nutno komentovat

Podíl ÚVN/počet prac. v odp.vodě je menši než 0.01 nebo-větší než 6 mil.Kč/prac. kalkulace: Nutno komentovat
KalkulačnTzisk v odpadní vodě je větší než vypočtený pflměřenyzisk:kalkulace linanční nástroje OPZP- - - - -- - - - --- -

Vypracoval: Stanislava Šimová
Kontroloval: ing. Michal Macháček
Schválil: ing. Marcela Zachová

Telefon:
E-mail:
Datum:

725580844
stanislava.simova@vhsbenesov.cz
17.4.2025


